МКОУ «Соколовская СОШ»
Приказ №69
                               от 14 сентября 2014 г.

 «Об утверждении нагрузки сетевых педагогов, учителей-предметников и тьютора при введении дистанционного обучения для обучающихся в МКОУ Соколовская СОШ» в 2014 – 2015уч. году»

Для обеспечения организации учебного процесса в условиях дистанционного обучения обучающихся в МКОУ «Соколовская СОШ» в 2014 – 2015уч. году
                                                       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить нагрузку сетевых педагогов и учителей-предметников:

	№
	ФИО сетевого преподавателя
	Предмет
	Класс
	Количество учащихся

	1
	Иванникова Светлана Владимировна
	Русский язык
	9
	13

	2
	Иванникова Светлана Владимировна
	Русский язык
	11
	10

	3
	Абрамова Людмила Васильевна
	Математика
	11
	10

	4
	Сысоева Татьяна Валентиновна
	Математика
	9
	13

	5
	Сиротина Елена Анатольевна
	Русский язык язык
	5
	4

	6
	Абрамова Людмила Васильевна
	Физика
	11
	5

2. Утвердить нагрузку тьютора Сысоевой Т.В.участвующего в реализации работ по введению дистанционного обучения в 2014 - 2015 учебном году (27чел).

3. Провести заседание методического совета с целью утверждения процедуры оценивания учебных достижений обучающихся в рамках дистанционного обучения.

4. Тьютору Сысоевой Т.В.. 25 числа каждого месяца предоставлять сведения о количестве пройденных уроков учащимися школы и фамилии пользователей информационного контента «ИНТ» .
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
Директор школы

В.В. Сергеев
С приказом ознакомлены:

Иванникова С,В.
Абрамова Л.В.
Сысоева Т.В.
Сиротина Е.А.